PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ    ПРОЕКТ
от  ___января 2016 года
                                                                   №__
станица Хоперская

О признании утратившими силу некоторых решений Совета
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
В связи со вступлением в силу закона Краснодарского края № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:
от 23 января 2009 года № 196 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района»;
от 04 апреля 2013 года № 182 «О муниципальном специализированном жилищном фонде Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;

от 02 октября 2014 года № 4 «О внесении изменений в решение Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 4 апреля 2013 года № 182 «О муниципальном специализированном жилищном фонде Хоперского сельского поселения Тихорецкого района».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению (Садковская).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов